БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПЕТРОВСК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
 ХӘКИМИӘТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	453230, Башкортостан Республикаһы,
                   Ишембай районы
Петровск ауылы, Ленин урамы,23
 тел.(34794) 76-5-25, факс (34794) 76-5-23

	453230, Республика Башкортостан
Ишимбайский район
с.Петровское, ул.Ленина.23
тел.(34794) 76-5-25, факс (34794)76-5-23

 КАРАР                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 124                                                                            от       18.12. 2025г.
О присвоении адреса объекту адресации: жилой дом, расположенный на земельном участке                            с кадастровым номером 02:28:111001:97

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, рассмотрев обращение Алексеева Владимира Александровича о присвоении адреса объекту адресации: жилому дому, расположенному на земельном участке                             с кадастровым номером 02:28:111001:97,   п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить объекту адресации: земельному участку с кадастровым номером 02:28:111001:97  адрес:
-  Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Ишимбайский район, сельское поселение Петровский сельсовет, деревня Бердышла, улица Центральная, земельный участок 54.
2. Присвоить объекту адресации: жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 02:28:111001:97  адрес:
-  Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Ишимбайский район, сельское поселение Петровский сельсовет, деревня Бердышла, улица Центральная, дом 54.

3. Внести в Федеральную информационную адресную систему                                  в трехдневный срок информацию об адресе.
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                     А.С. Летунов
	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПЕТРОВСК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
 ХӘКИМИӘТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	453230, Башкортостан Республикаһы,
                   Ишембай районы
Петровск ауылы, Ленин урамы,23
 тел.(34794) 76-5-25, факс (34794) 76-5-23

	453230, Республика Башкортостан
Ишимбайский район
с.Петровское, ул.Ленина.23
тел.(34794) 76-5-25, факс (34794)76-5-23

 КАРАР                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№    125                                                                          от        18.12.2025г.
О присвоении адреса объекту адресации: жилой дом, расположенный на земельном участке                            с кадастровым номером 02:28:110603:121

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, рассмотрев обращение Арслановой Рамзии Ягафаровны  о присвоении адреса объекту адресации: жилому дому, расположенному на земельном участке                             с кадастровым номером 02:28:110603:121,   п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить объекту адресации: жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 02:28:110603:121 адрес:
-  Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Ишимбайский район, сельское поселение Петровский сельсовет, село Петровское, улица Почтовая, дом 27.

2. Внести в Федеральную информационную адресную систему                                  в трехдневный срок информацию об адресе.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                     А.С. Летунов